OFICIO/CMAS Nº 002/2021                             ANGICO-TO, 27 DE
JANEIRO DE 2021.
Á Vossa Senhoria, á Senhora

HELENA TEIXEIRA DE MACEDO SALES
Secretária Municipal de Administração

Prefeitura Municipal
Angico -TO
Assunto:  Portaria de Nomeação dos Membros do Conselho Municipal
de Assistência Social – CMAS da gestão 2019/2021.
 Senhora Secretária,
1.       Ao cumprimentar – lhe cordialmente venho através deste,
encaminhar a relação dos Membros do Conselho Municipal de
Assistência Social (CMAS) da gestão 2019/2021.
Segue em anexo o nome  dos membros.
Certo de contar com sua atenção e colaboração, meus sinceros
agradecimentos.
Atenciosamente!

Maria Denise Lima de Araújo
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social

NOMEAÇÃO DOS MEMBROS

PRESIDENTE:  Maria Denise Lima de Araújo

REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO
REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL:

1. Membro Titular - Dina Maria Portilho Damasceno
2. Membro Suplente – Charles Ferreira Ribeiro

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO:

1. Membro Titular- Uatila  Alves de Sousa Rodrigues
2. Membro Suplente - Ana Carolina Pereira Lima

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:

1. Membro Titular- Raflesia Saraiva de Araújo Dias
2. Membro Suplente - Simone Costa Cruz de Morais

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL
REPRESENTANTES  DOS USUÁRIOS

1. Membro Titular- Regilvan Rodrigues da Silva
2. Membro Suplente - Itaedismar Luiz Reis  de Sá

REPRESENTANTES DE ENTIDADES:

1. Membro Titular- Maria de Jesus Silva
2. Membro Suplente- Silviania  Marques da Silva

TRABALHADORES DO SUAS:

1. Membro Titular -  Maria Denise Lima de Araújo
2. Membro Suplente - Anne Solange Gonçalves de Oliveira Alvarenga

AVISO DE LICITAÇÃO PUBLICA PREGAO  PRESENCIAL  SRP
05/2021

A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ANGICO,  Estado  do  Tocantins,
através da Comissão de Pregão realizará às  8:00 do dia 22 de Fevereiro
de 2021, na sede da Prefeitura Municipal, situado à Rua Antônio Thiago
s/  nº  centro  Angico  –  TO.,  licitação  na  modalidade, PREGÃO
PRESENCIAL SRP 05/2021  MENOR PREÇO POR ITEM, com base
legal na Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e Lei nº. 10.520, de 17 de
julho  de  2002 suas  posteriores  alterações.  Objeto:  REGISTRO  DE
PREÇOS  PARA  FUTURA  E  EVENTUAL  AQUISIÇÃO  DE
COMBUSTIVEIS   DESTINADO  AS  SECRETARIAS  MUNICIPAIS
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO, FUNDO MUNICIPAIS,
PELO PERÍODO 12  MESES Maiores informações serão prestada pelo
fone  (63)  33431-1279  e-mail  licitação.angico@hotmail.com . O  edital
estará  disponível  no  site  do  TCE  (tribunal  de  contas  do  Estado  do
Tocantins  e  no  portal  da  transparência  do  município
www.angico.to.gov.br).
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES AOS 03  DE FEVEREIRO DE
2021

MARIA LUIZA DE SOUSA
Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO PUBLICA PREGAO  PRESENCIAL  SRP
06/2021

A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ANGICO,  Estado  do  Tocantins,
através da Comissão de Pregão realizará às 10:00 do dia 22 de Fevereiro
de 2021, na sede da Prefeitura Municipal, situado à Rua Antônio Thiago
s/  nº  centro  Angico  –  TO.,  licitação  na  modalidade, PREGÃO
PRESENCIAL SRP 06/2021  MENOR PREÇO POR ITEM, com base
legal na Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e Lei nº. 10.520, de 17 de
julho  de  2002 suas  posteriores  alterações.  Objeto:  REGISTRO  DE
PREÇOS  PARA  FUTURA  E  EVENTUAL  AQUISIÇÃO  DE  ÓLEO
LUBRIFICANTE  E  FILTROS  DESTINADO  AS  SECRETARIAS
MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO, FUNDO
MUNICIPAIS, PELO PERÍODO 12  MESES Maiores informações serão
prestada pelo fone (63) 33431-1279 e-mail licitação.angico@hotmail.com
. O edital estará disponível no site do TCE (tribunal de contas do Estado
do  Tocantins  e  no  portal  da  transparência  do  município
www.angico.to.gov.br).
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES AOS 03  DE FEVEREIRO DE
2021

MARIA LUIZA DE SOUSA
Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO PUBLICA PREGAO PRESENCIAL SRP
09/2021

A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ANGICO,  Estado  do  Tocantins,
através da Comissão de Pregão realizará às  8:00 do dia 23 de Fevereiro
de 2021, na sede da Prefeitura Municipal, situado à Rua Antônio Thiago
s/  nº  centro  Angico  –  TO.,  licitação  na  modalidade, PREGÃO
PRESENCIAL SRP 09/2021, MENOR PREÇO POR ITEM, com base
legal na Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e Lei nº. 10.520, de 17 de
julho de 2002 suas posteriores alterações. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PEDAGOGICOS E EXPEDIENTES
DAS  SECRETARIAS  MUNICIPAIS  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
ANGICO,  FUNDO  MUNICIPAIS,  PELO  PERÍODO  12   MESES  Maiores
informações  serão  prestada  pelo  fone  (63)  33431-1279  e-mail
licitação.angico@hotmail.com . O edital estará disponível no site do TCE (tribunal
de  contas  do  Estado  do  Tocantins  e  no  portal  da  transparência  do  município
www.angico.to.gov.br).
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES AOS 03  DE FEVEREIRO DE 2021

MARIA LUIZA DE SOUSA
Pregoeira

ANO IV – ANGICO-TO, TERÇA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2021 – EDIÇÃO Nº 125

Diário Oficial 125/2021 - Prefeitura Municipal de Angico-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE ANGICO:25064098000171 - 03.02.2021 19:50:27 - Página 1/3

AVISO DE LICITAÇÃO PUBLICA PREGAO PRESENCIAL  SRP
07/2021

A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ANGICO,  Estado  do  Tocantins,
através da Comissão de Pregão realizará às 13:00 do dia 22 de Fevereiro
de 2021, na sede da Prefeitura Municipal, situado à Rua Antônio Thiago
s/ nº centro Angico – TO., licitação na modalidade, Pregão Presencial
SRP  07/2021,  MENOR  PREÇO  POR  ITEM  SERVIÇOS   ,  MAIOR
DESCONTO NAS PEÇAS , com base legal na  Lei nº 8.666, de 21 de
junho de 1993 e Lei nº. 10.520, de 17 de julho de 2002 suas posteriores
alterações.  Objeto:  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  FUTURA  E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA FROTA
DE  VEICULOS   DAS  SECRETARIAS  MUNICIPAIS  DA
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ANGICO,  FUNDO  MUNICIPAIS,
PELO PERÍODO 12  MESES Maiores informações serão prestada pelo
fone  (63)  33431-1279  e-mail  licitação.angico@hotmail.com . O  edital
estará  disponível  no  site  do  TCE  (tribunal  de  contas  do  Estado  do
Tocantins  e  no  portal  da  transparência  do  município
www.angico.to.gov.br).
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES AOS 03  DE FEVEREIRO DE
2021

MARIA LUIZA DE SOUSA
Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO PUBLICA TOMADA DE PREÇO 02/2021
A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ANGICO, Estado  do  Tocantins,
através da CPL  realizará às  13:00 do dia 23 de Fevereiro  de 2021, na
sede da Prefeitura Municipal, situado à Rua Antônio Thiago  s/ nº centro
Angico – TO., licitação na modalidade, Tomada de Preço 02/2021, com
base legal na Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas posteriores
alterações  .Objeto  :Melhoria  de  acessos  secundários,  na  zona rural  de
Angico, programa agropecuário sustentável no Município de Angico/TO,
conforme  anexos,  memorial  descritivo  e  orçamento  e  Contrato  de
Repasse  nº  892687/2019/MAPA/CAIXA..Maiores  informações  serão
prestada  pelo  fone  (63)  33431-1279  e-mail
licitação.angico@hotmail.com .  O  edital  estará  disponível  no site  do
TCE  (tribunal  de  contas  do  Estado  do  Tocantins  e  no  portal  da
transparência do município www.angico.to.gov.br).
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES AOS 03 DE FEVEREIRO  DE
2021.

Nilde Barbosa Leal Oliveira
Presidente da CPL

AVISO DE LICITAÇÃO PUBLICA PREGAO PRESENCIAL SRP
08/2021

A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ANGICO,  Estado  do  Tocantins,
através da Comissão de Pregão realizará às 15:00 do dia 22 de Fevereiro
de 2021, na sede da Prefeitura Municipal, situado à Rua Antônio Thiago
s/ nº centro Angico – TO., licitação na modalidade, Pregão Presencial
SRP 08/2021 MENOR PREÇO POR ITEM, com base legal na  Lei nº
8.666, de 21 de junho de 1993 e Lei nº. 10.520, de 17 de julho de 2002
suas  posteriores  alterações.  Objeto:  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA FROTA DE
VEICULOS  DAS  SECRETARIAS  MUNICIPAIS  DA  PREFEITURA
MUNICIPAL DE ANGICO, FUNDO MUNICIPAIS, PELO PERÍODO
12  MESES  Maiores informações serão prestada pelo fone (63) 33431-
1279 e-mail licitação.angico@hotmail.com . O edital estará disponível no
site do TCE (tribunal de contas do Estado do Tocantins e no portal da
transparência do município www.angico.to.gov.br).
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES AOS 03  DE FEVEREIRO DE
2021

MARIA LUIZA DE SOUSA
Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO PUBLICA PREGAO ELETRONICO SRP
10/2021

O  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAUDE  DE  ANGICO,  Estado  do
Tocantins, através da Comissão de Pregão realizará às 10:00 do dia 23 de
Fevereiro   de  2021,  na  sede  da  Prefeitura  Municipal,  situado  à  Rua
Antônio Thiago  s/  nº  centro Angico – TO.,  licitação na  modalidade,
PREGÃO  SISTEMA  REGISTRO  DE  PREÇO  NA  FORMA
ELETRONICA  10/2021,MENOR PREÇO  POR ITEM  ENDEREÇO
ELETRÔNICO: wttps://bll.org.br/ com base legal na Lei nº 8.666, de 21
de  junho  de  1993  e Lei  nº.  10.520,  de  17  de  julho  de  2002 suas
posteriores  alterações.  Objeto:  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA
AQUISIÇÃO  DE  MEDICAMENTOS  DA  FARMÁCIA  BÁSICA,
DEMAIS MEDICAMENTOS NÃO PERTENCENTES À FARMÁCIA
BÁSICA,  MATERIAIS  HOSPITALARES  E  ODONTOLÓGICOS
PARA  ATENDER  AO  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DE
ANGICO/TO, Maiores informações serão prestada pelo fone (63) 33431-
1279 e-mail licitação.angico@hotmail.com . O edital estará disponível no
site do TCE (tribunal de contas do Estado do Tocantins e no portal da
transparência do município www.angico.to.gov.br).
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES AOS 03  DE FEVEREIRO DE
2021

MARIA LUIZA DE SOUSA
Pregoeira

Diário Oficial 125/2021 - Prefeitura Municipal de Angico-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE ANGICO:25064098000171 - 03.02.2021 19:50:27 - Página 2/3

Registro Nº: D20210203125

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 125/2021 - Prefeitura Municipal de Angico-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE ANGICO:25064098000171 - 03.02.2021 19:50:27 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-02-03T19:50:27-0300